Администрация Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.07.2021 № 56

О снятии граждан с учёта в качестве нуждающихся в жилом помещении предоставляемых по договорам социального найма и утверждении списка очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством  списка граждан по  учёту   в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Омской области от 28.10.2005 года № 722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», в связи с утратой оснований дающих право получить жилое помещение по договору социального найма на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Снять  ниже перечисленных граждан   с учёта в качестве нуждающихся в жилом помещении по договорам социального найма:
1.1. Адасевич (Богатову) Л.В. 06.01.1974 г.р. Состав семьи 5 человек.
(Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)

1.2.  Гусеву Г.А. 20.01.1977г.р. Состав семьи 6 человек. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)

1.3  Попкову (Козлову) Н.А. 09.05.1982г.р. Состав семьи 4 человека. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)
1.4. Никитину  Н.Д.  21.05.1962.р. Состав семьи 4 человека. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)

1.5. Ровенскую Е.П.  28.03.1970 г.р. Состав семьи 6 человек. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)

1.6.   Толкачеву Л.В. 05.11.1951г.р. Состав семьи 4 человека. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)

1.7. Широкову А.А. 01.04.1979г.р. Состав семьи 4 человека. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)
1.8. Тимошина А.Н. 15.07.1970г.р. Состав семьи 3 человека. (Основание подпункт  1 пункта 1, статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации)

2. Утвердить общий  список очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях на 01.08.2021г. согласно приложению № 1

3. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации Чернолучинского городского поселения  в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, имеющих право на внеочередное получение жилья по состоянию на 01.08.2021г.

(Приложение №2)

4.Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

5 Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01 августа 2021 года
6. Постановление от 10.03.2020г. №28 «Об утверждении списка граждан, состоящих на  учете  в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

7. Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте   Чернолучинского городского поселения и опубликовать     в  газете «Омский муниципальный вестник».

8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель
главы

городского
поселения                     С.Н. Ревякин
                                                                                  Приложение №1

к Постановлению администрации

Чернолучинского городского поселения

 № 56 от 27.07.2021г.

СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 01.08.2021 г.
Администрации Чернолучинского городского поселения

	N п/п
	Дата принятия на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Адрес места жительства (пребывания)
	Размер занимаемой общей площади жилого помещения
	Состав семьи гражданина, принятого на учет
	Вид собственности жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма
	Примечание (основание права получения жилого помещения вне очереди)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	15.11.1993
	Мельникова

Татьяна

Артемьевна

	Ул. Кольцевая 5 кв. 3

(фактически  проживает Торговая 10 кв.3)
	-
	4
	нет
	Поставлена на учет до вступления в силу нового ЖК

	2
	12.03.1996
	Казанцев

Юрий

Александрович
	Ул. Пионерская, д.13, кв. 34
	68,0м2
	4
	нет
	Поставлен на учет до вступления в силу нового ЖК

	3
	 06.04.2010г. Пост. №19

	Трухин Виталий Юрьевич
	Д.п Чернолучинский ул. Советская д5дкв22
	55,0
	3
	нет
	Ветеран БД

	4
	26.01.2011г

Пост. №7

	Лазарев Сергей Геннадьевич
	Д.п. Чернолучинский ул. Русский лес,.д.1,кв.4
	59,7м2
	3
	нет
	Ветеран БД

	5
	Пост № 138-п              от 05.12.2012г
	Григорьева Галина Валерьевна
	Д.п. Чернолучинский ул. Пионерская д.13.кв.57
	68,2м2
	6
	нет

	6
	Пост № 54            от 21.07.2021
	Жданов Александр Александрович
	Д.п. Чернолучинский ул. Пионерская д.2.кв.3
	30,1
	2
	нет
	Ветеран, БД Инвалид

Должностное лицо органа
местного самоуправления
Омской области                       ____________ (фамилия, имя, отчество)

                                                    _____________

                                                     (подпись)

                                                                                  Приложение №2
к Постановлению администрации

Чернолучинского городского поселения

 № 56 от 27.07.2021г.

СПИСОК

граждан состоящих на учете  в администрации Чернолучинского городского поселения в качестве нуждающихся  в жилых помещениях предоставляемых по договору социального найма, имеющих право на внеочередное получение жилья по состоянию на 01.08.2021г.

	N п/п
	Дата принятия на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Адрес места жительства (пребывания)
	Размер занимаемой общей площади жилого помещения
	Состав семьи гражданина, принятого на учет
	Вид собственности жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма
	Примечание (основание права получения жилого помещения вне очереди)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Пост № 54            от 21.07.2021
	Жданов Александр Александрович
	Д.п. Чернолучинский ул. Пионерская д.2.кв.3
	30,1
	2
	нет
	Ветеран БД, Инвалид